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Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulu kurulması ve mentorluk sistemi 

uygulamasının amacı mezun öğrencilerin iş bulma süreci, deneyimleri, program çıktıları ve eğitim amaçlarının 

değerlendirilmesi, ders planlarının güncellenmesi, mezuniyet işlemleri gibi süreçlerde bilgi alış verişinde 

bulunmaktır. Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulları en az 5 mezun öğrenciden 

oluşacak şekilde kurulur ve bölüm başkanı veya mezuniyet komisyonu başkanı katılımıyla yılda en az 1 kez 

toplanır. 

1. GĠRĠġ 

 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulları en az 5 mezundan oluşacak şekilde 

kurulur ve bölüm başkanı veya mezuniyet komisyonu başkanı katılımıyla yılda en az 1 kez toplanır ibaresi 

üzerine kurul 20.06.2025 tarihinde toplanmıştır. Başkan tarafından belirlenen gündem, toplantı yeri ve 

zamanı önceden üyelere bildirilmiştir. 

Yükseköğretim Kalite Kurulu'nun (YÖKAK) Birim İç Değerlendirme Raporu doğrultusunda, 

Mezunların işe yerleşme, eğitime devam, gelir düzeyi, işveren/ mezun memnuniyeti gibi istihdam bilgileri 

sistematik ve kapsamlı olarak toplanması, değerlendirilmesi amacıyla 2025 yılında biriminizde 

gerçekleştirilen mezun ve okuyan öğrenci katılımlı kalite güvencesi faaliyetlerini ve bu faaliyetler ilişkin 

kanıtları sunulmuştur. Bölüm başkanı başkanlığında; bölüm mezun danışma  kurul  üyeleri  Nazlı 

Kaçmaz, Betül Pehlivan, Aytül Kıray, Rabia Yaylaoğlu, Deniz,  Kalite  Temsilcisi  Öğrenci Beyza ÜNLÜ 

aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplanmıştır. 

2. GÜNDEM 

 

Bu toplantıda aşağıdaki gündem maddeleri oluşturulmuştur. 

 

1. Mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve hedeflerine ulaşılmasına ilişkin memnuniyet 

düzeyi nedir? 

EK. 1. Mezun anketi sonuçlarını gösterir belgeyi eklere ekleyiniz. 

 

2. Mezunların ders planları hakkındaki görüş ve önerileri nelerdir? 

 

EK 2. Mezunlardan alınan “Paydaş Geri Bildirim” formlarını veya eposta bilgilerini eklere ekleyiniz. 

 

3. Mezun takip sistemi kapsamında programlarda gerçekleştirilen güncelleme çalışmaları nelerdir? 

 

EK 3. Mezun Takip sistemi verileri ve sonuçlarını gösterir belgeyi eklere ekleyiniz. 

 

4. Mezun istek/önerileri nelerdir? 

 

EK 4. Mezunlardan alınan “Paydaş Geri Bildirim” formlarını veya eposta bilgilerini eklere ekleyiniz. 

 

5. Kurumunuzdaki mezun takip sistemi özellikleri tartışılması ve verilerin analiz edilmesi nasıl yapılır? 
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    Mezun takip sistemi üniversite tarafından hazırlanmaktadır. Birimlerdeki bölüm başkanı veya mezuniyet 

komisyonu başkanına sadece duyuru hakkı verilmesi nedeniyle veri ve sonuç oluşabilecek anket çalışması 

yapılamamakta ve mezun takip sistemi özellikleri tartışılması ile verilerin analiz edilmesi gibi bir çalışma 

bulunmamaktadır. 

EK.5. Mezun Takip sistemi ekran görüntüleri ve çıktılarını eklere ekleyiniz. 

 

6. Mezunların iş deneyimleri nelerdir? 

 

EK. 6. Mezunlardan alınan görüşleri eklere ekleyiniz. 

 

7. Mezunların iş alanları nelerdir? 
 

A grubu seyahat acentaları, 

Turist Rehberliği Bölümünü mezunları turist rehberi olarak  yerli ve yabancı turistleri Türkiye’nin görülmeye 

değer yerlerinin ziyaretinde onlara bu yörelerin tarihi, kültürel, doğal ve diğer özellikleri hakkında ayrıntılı 

bilgi veren, turistlerin sorunlarının çözümüne yardımcı olan meslek elemanı olarak görev yapmaktadır. 

 

Mezunlar, turistlerin gezilerini planlamak, onlara bilgi vermek ve onları yönlendirmek için turizm sektöründe 

çeşitli işlerde çalışabilirler. 

 

Rehberler, turistlerin ihtiyaçlarına göre turistik geziler planlarlar. Bu, turistik yerlerin ziyaret edilmesi, yemek, 

konaklama ve diğer turizm hizmetleri konularını içerebilir. Ayrıca, rehberler turistlere tarih, kültür, sanat, 

doğa, gastronomi gibi konularda bilgi verirler. 

 

 Ulusal ve uluslararası havayolu iĢletmeleri, 

 Müzeler ve ören yerleri, 

Turizm Rehberliği mezunları, turistik yerlerde, müzelerde, tarihi mekanlarda, doğal alanlarda, kültürel 

etkinliklerde ve diğer turistik yerlerde profesyonel rehber olarak çalışabilirler.  

 

 Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan Turizm ĠĢletmesi belgeli 3, 4 ve 5 yıldızlı oteller, 4 ve 5 yıldızlı tatil 

köyleri, butik oteller ve özel tesisler (S), 

Turizm Rehberliği mezunları, turistik destinasyonlarda turizm işletmelerinde veya özel sektörde çalışabilirler.  

 

Turistik destinasyonların turizm potansiyelini artırmak ve tanıtmak için turistik ürünlerin geliştirilmesine ve 

tanıtımına yardımcı olabilirler. 

 

 Bölüm ĠĢyeri Eğitimi Komisyonu tarafından kabul edilen yurt içi ve yurt dıĢındaki diğer kurum ve 

kuruluĢlar. 
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 8. İşletmede mesleki eğitimin iş bulma süreçlerine katkısı nelerdir? 

 

Sektörü tanımaya ve Bağlantılar kurmaya katkı sağlar. 

Tur yönetimi ve Tur organizasyonu bilgisi kazandırır. 

İş deneyimi kazandırır. 

Yabancı dil bilgisinin gelişmesine katkı sunar. 

İş deneyimi kazandırır. 

İş disiplini ve özgüveni geliştirmeye katkı sağlar. 

Turizm sektöründeki işletmeler hakkında bilgi kazandırır. 

 

 

9. En az bir mezun öğrencinin, mezun olmayan öğrencilere mentorluk yapması için faaliyet düzenleyiniz. Bu 

faaliyetin sonuçları ve geri bildirimlerini raporlayınız. 

 

Mentorluk Faaliyeti 

Faaliyet Adı Turizm Sektöründe Eğitimin Önemi ve Kariyer Planlaması 

Amaç Mezun öğrencinin Turist Rehberliği öğrencilerine kariyer gelişimi, sektör bilgisi, mesleki 

tecrübeler hakkında paylaşımlar 

Katılımcılar 1 Mezun öğrenci (mentor) Ali İhsan DURMAZ/ Turist Rehberliği 1. Sınıf öğrencileri (18 

öğrenci) (mentee) 

Faaliyet Süresi 1.30 dakika 

İçerik Turist Rehberliği ve Otel işletmeciliği konularında tecrübeleri paylaşma. Sektörde iş 

bulma süreci ve sektöre adaptasyon önerileri… 

Tarih/Yer  29.05.2025/ Yalvaç Meslek Yüksekokulu Konferans Salonu 

Yöntem Sunum, Soru Cevap 

Etkinlik internet 

adresi  

https://yalvacmyo.isparta.edu.tr/tr/haber/turizm-sektorunde-egitimin-onemi-ve-kariyer-

planlamasi-konulu-konferans-gerceklestirildi-58790h.html 

 

 

DĠĞER FAALĠYETLER 

Formun bu bölümünden itibaren, düzenlemiş ve gerçekleştirilmiş olan diğer faaliyetleri belirtiniz. 


